UBND TỈNH BẠC LIÊU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
CTY TNHH MTV CẤP NƯỚC BL
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                       Bạc Liêu, ngày     tháng 12 năm 2015

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua Điều lệ tổ chức và hoạt động
của Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Căn cứ Nghị định số 59/2011/NĐ-CP ngày 18/07/2011 về chuyển công ty 100% vốn nhà nước thành công ty cổ phần;

Căn cứ Phương án cổ phần hóa Công ty TNHH MTV Cấp nước Bạc Liêu và định hướng triển khai hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty sau khi chuyển thành công ty cổ phần,
Đoàn Chủ tịch Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu (nội dung Điều lệ được đính kèm Tờ trình này).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

TM. BAN CHỈ ĐẠO CPH

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Sỹ